
WHITE

ROSÉ

Pinot Grigio Rocca 

Ventosa Terre di Chieti - 

De Marke 
ripe white fruit - citrus - refreshing 

- white pepper - ferm

Grechetto/Trebbiano/

Garganega Cantina 

Tudernum - Umbrië 
fresh dry – spicy – white fruit – 

length

Sauvignon Blanc 

Toniatti Giacometti - 

Veneto 
juicy - citrus - grass - grapefruit - 

fine and fresh aftertaste

Chardonnay Tenuta 

Gaggino Madonna della 

Villa - Piëmonte 
soft – round – tropical fruit – ripe – 

structure – length

Trebbiano Albore Terre 

del Bruno - Toscane 
mouth-filling – white fruit – rich 

aromas – pleasant – fresh

Chiaretto Bardolino 

Morando - Veneto  
red fruit – fresh – dry – soft

RED

Primitivo/Negroamaro 

Milani Puglia  
ripe red fruit – blueberries – spices 

– tobacco -soft

Barbera del Monferato 

Tenuta Gaggino 

Madonna della Villa - 

Piëmonte 
cherry fruit - ruby red - light wood 

aging - invigorating

Merlot Toniatti 

Giacometti - Veneto 
round – aromatic – small red fruit 

– soft aftertaste

Sangiovese Fattoria Le 

Fonti – Toscane 
berries - raspberry - plum - firm - 

soft

Montepulciano Fosso 

Corno Aires – Abruzzen 
cherry - smooth - round - juicy - 

cherry fruit 

Villa Ca' Vendri Ripasso - 

Veneto 
dried fruit – vanilla – soft – long 

finish

Prosecco Extra Dry 

Millesimato Dogarina – 

Veneto 
dusty - soft - length - fresh - dry - 

structure

Lambrusco glas / 1/2 L. 
White - red

WINE WINE

5,00/24.00

5,50/25.00

6.00/28.00

6.00/29.00

6.50/30.00

5.00/24.00

5.00/24.00

6.00/29.00

5.50/28.00

6.50/31.00

6.25/30.00

7.50/32.00

6.00/28.00  

3.80/12.00



WIJN WIJN

WIT

ROSÉ

5,00/24.00

Pinot Grigio Rocca 

Ventosa Terre di Chieti - 

De Marke 
Rijp wit fruit – citrus – verfrissend 

– wit pepertje - stevig

Grechetto/Trebbiano/

Garganega Cantina 

Tudernum - Umbrië 
Fris droog – kruidig – wit fruit - 

lengte

5,50/25.00

Sauvignon Blanc 

Toniatti Giacometti - 

Veneto 
Sappig – citrus – gras – grapefruit- 

fijne en frisse afdronk

Chardonnay Tenuta 

Gaggino Madonna della 

Villa - Piëmonte 
Zacht – rond – tropisch fruit – rijp – 

structuur - lengte

Trebbiano Albore Terre 

del Bruno - Toscane 
Mondvullend – wit fruit – rijke 

aroma’s – aangenaam - fris

6.00/28.00

6.00/29.00

6.50/30.00

Chiaretto Bardolino 

Morando - Veneto  
rood fruit – fris - droog – zacht

ROOD

Primitivo/Negroamaro 

Milani Puglia  
rijp rood fruit – bosbessen – 

specerijen – tabak -zacht

Barbera del Monferato 

Tenuta Gaggino 

Madonna della Villa - 

Piëmonte 
kersenfruit – robijnrood – lichte 

houtrijping - opwekkend

Merlot Toniatti 

Giacometti - Veneto 
rond – aromatisch – klein rood 

fruit - zachte afdronk

Sangiovese Fattoria Le 

Fonti – Toscane 
bessen – framboos - pruim – 

stevig - zacht

Montepulciano Fosso 

Corno Aires – Abruzzen 
kers  – soepel - rond – sappig - 

kersenfruit

Villa Ca' Vendri Ripasso - 

Veneto 
gedroogd fruit – vanille - zacht – 

lange afdronk

Prosecco Extra Dry 

Millesimato Dogarina – 

Veneto 
stuivend -  zacht – lengte  - fris – 

droog – structuur
5.00/24.00

5.00/24.00

6.00/29.00

5.50/28.00

6.50/31.00

6.25/30.00

7.50/32.00

6.00/28.00  

Lambrusco glas / 1/2 L. 
Wit - rood

3.80/12.00

5.00/24.00

6.00/29.00

5.50/28.00

6.50/31.00

6.25/30.00

7.50/32.00

6.00/28.00  

3.80/12.00


